kunjungan wisatwan sejumlah 81.122 orang dan mengukuhkan 
pendapatan senilai Rp. 1,22 Milyar. 

Gambar 1.22. Migas Cepu Edupark 

5) Museum Gunung Api dan Pusat Pelatihan Geowisata Geopark 
Batur Bali 

Total keseluruhan aset yang dimiiliki oleh Museum Batur Bali 
adalah sebanyak 881 (delapan ratus delapan puluh satu) unit 
senilai Rp. 44.067.995.644, dengan rincian: 
- Gedung/bangunan 8 unit, 
- Jalan 2 unit, 
- Irigasi 2 unit, 
- Jaringan 1 unit, 
- Peralatan dan mesin 760 unit, dan 
- Aset tetap lainnya 108 unit. 

Pengelolaan Museum Batur dikelola oleh Pusat Pengembangan